[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                             Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                              Глава  администрации

 Администраци пу=лёх.                                                         Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ____________ № ______                                                                ____________№ _______
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О награждении Борисовой Г.А. Почетной грамотой Чебоксарского района

За большой вклад в развитие  народного художественного творчества,

п о с т а н о в л я ю:

Наградить Борисову Галину  Алексеевну, художника-постановщика Абашевского народного театра, Почетной грамотой Чебоксарского района.
	И.о.главы администрации
	А.Е.Егорова

info
07.08.2006
Y:\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0960.doc  стр. 2 из 1